
RESULTATLISTE FOR 
Hoven 26. april 2009  

StævneProgram  
09-05-2009 20:37 De Danske Skytteforeninger DDS SP v.2.4.13 Marts 2009 

Terrænbane: Skive Distance Farve  
Station 1 - 
Mål 1 1/7 30 m Gul
Mål 2 1/8 24 m Grøn
Mål 3 C 35 32 m Sort
Station 2 - 
Mål 1 Rondel 4 29 m Sort
Mål 2 Oval 2 29 m Gul
Mål 3 C 25 29 m Grøn
Mål 4 S 25 65 m Grøn
Mål 5 S 20 58 m Gul
Station 3 - 
Mål 1 C 20 25 m Gul
Mål 2 Oval 2 25 m Grøn
Mål 3 S 10 25 m Sort
Mål 4 C 15 25 m Gul
Mål 5 C 10 13 m Grøn
Station 4 - 
Mål 1 1/6 V 33 m Gul
Mål 2 C 15 17 m Sort
Mål 3 Lille Tøn 17 m Sort
Mål 4 1/6 H 28 m Grøn
Station 5 - 
Mål 1 C 20 21 m Gul
Mål 2 Triangel 25 m Grøn
Mål 3 Oval 3 26 m Sort
Mål 4 S 15 38 m Grøn
Station 6 - 
Mål 1 Sekskant 31 m Grøn
Mål 2 Oval 2 31 m Sort
Mål 3 1/4 V 52 m Gul
Mål 4 1/4 H 52 m Sort
Station 7 - 
Mål 1 Triangel 34 m Sort
Mål 2 S 20 50 m Grøn
Mål 3 C 30 32 m Gul
Station 8 - 
Mål 1 C 40 42 m Grøn
Mål 2 1/7 29 m Gul
Mål 3 S 10 29 m Gul
Mål 4 1/4 lige 46 m Sort

5%-Skytten, T - TerrænPistol, = 67



5%-Skytten, TA - GPA GrovPistol andre end cal. .32,  
= 64

5%-Skytten, TP - GrovPistol cal. .32, = 65

5%-Skytten, TR - GrovRevolver, = 65
 

 
 Pistolterræn - Klasse UNG
1 01-17450 Henrik Hjelm Hansen 512-Hadsund Skf. 67 / 30 P
2 05-90250 Sissal Skaale 119-Allingåbro Skytteforening 49 / 22
3 09-45866 Sebastian Faber Højsgaard 067-Nyborg Skytteforening 43 / 20
4 09-46099 Anders Thagaard 067-Nyborg Skytteforening 43 / 18
5 09-85114 Anders Nielsen 067-Nyborg Skytteforening 21 / 8
 
 Pistolterræn - Klasse 1
1 01-16916 Rune Knudsen 532-St. Restrup Skf. 71 / 32 P
2 01-10551 Jan E Sørensen 404-Frederikshavn Skyttekreds 68 / 32 P
3 05-78290 David Dam Olsson 901-Skytteklubben DSB/ASF 67 / 30 P
4 05-24504 John Jørgensen 932-Århus Pistolklub 67 / 30 P
5 04-32357 Knud Erik Sørensen 027-Lind Skytteforening 66 / 29
6 02-29055 Ebbe Sørensen 017-Thisted Pistolklub 65 / 29
7 06-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 65 / 29
8 09-51246 Klaus Mørkeberg 180-Bullerup Skyttekreds 64 / 29
9 05-24717 Brian Therkildsen 932-Århus Pistolklub 64 / 29
10 04-31184 Erik Madsen 098-Karup Skytteforening af 1889 63 / 29
11 04-32035 Peter Davis 027-Lind Skytteforening 63 / 28
12 01-15548 Mads Jensen 509-Ulsted Skf. 62 / 28
13 05-24106 Henrik K Pedersen 932-Århus Pistolklub 62 / 28
14 08-43974 Sten Aarestrup 351-Åbenrå Skytteforening 61 / 28
15 01-16843 Bendt Knudsen 532-St. Restrup Skf. 61 / 27
16 03-13406 Jens Grundvad 019-Skjern Skytteforening 59 / 25
17 02-28267 Knud Iversen 006-Hurup Skytteforening 58 / 26
18 01-31855 Thomas B. Madsen 532-St. Restrup Skf. 57 / 26
19 03-38068 Viggo Andersen 019-Skjern Skytteforening 57 / 25
20 04-32224 Martin Erni 027-Lind Skytteforening 56 / 25
21 01-16943 Peter Bentsen 424-Aså Skytteforening 55 / 25
22 09-45489 David Larsen 095-Svendborg Skyttekreds 53 / 24
23 02-27094 Jacob Jensen 023-Karby Skyttekreds 52 / 23
24 04-27337 Mogens Berthelsen 083-Hem Skytteforening 46 / 21
25 03-36861 Finn Nielsen 037-Ørnhøj Skytteforening 44 / 19
26 03-37271 Tonny Hjortborg 005-Troldhede Skytteforening 42 / 20
 
 Pistolterræn - Klasse 2
1 07-73857 Nicolai Sandgaard 006-Klejs Skytteforening 66 / 30 P
2 08-84161 Thomas Lorentsen 322-Gram Skytteforening 66 / 29 P
3 05-25549 John Nielsen 902-Odder Skytteforening 65 / 29 P
4 03-37347 Ole Iversen 005-Troldhede Skytteforening 64 / 29 P
5 05-23604 Kristian Larsen 115-Grenå Skyttekreds 64 / 29 P



6 04-31381 Poul Arne Sørensen 009-Engesvang Skyttekreds 64 / 29 P
7 04-31374 Søren Andersen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I 63 / 29
8 04-31549 Per Jacobsen 024-Ikast Skf 61 / 28
9 04-32164 Michael Brandt 027-Lind Skytteforening 61 / 27
10 08-42277 Bent Jessen 322-Gram Skytteforening 60 / 27
11 07-34728 Kim Watz 006-Klejs Skytteforening 58 / 26
12 01-16532 Benny Sørensen 532-St. Restrup Skf. 58 / 26
13 01-12731 Torben B. Schmidt 532-St. Restrup Skf. 57 / 27
14 06-38244 Leo B.Madsen 018-Gårde Skytteforening 56 / 24
15 04-32886 Benny Andersen 027-Lind Skytteforening 55 / 25
16 04-32051 Ove Skinnerup 027-Lind Skytteforening 55 / 24
17 07-35317 Søren Madsen 422-Trelde G&I 54 / 26
18 03-87302 Bjarne Høj 019-Skjern Skytteforening 54 / 25
19 03-37911 Henrik Johansen 005-Troldhede Skytteforening 54 / 24
20 04-31423 Erik A. Christensen 009-Engesvang Skyttekreds 52 / 24
21 02-26916 Jan H. B. Knudsen 023-Karby Skyttekreds 51 / 23
22 01-12636 John Olesen 561-Hobro Egnens Skytteforening 51 / 23
23 06-40358 Søren Hedegaard 010-Esbjerg Skyttekreds 50 / 22
24 03-81109 John Harry Nielsen 037-Ørnhøj Skytteforening 48 / 22
25 05-12591 Bjarne Petersen 127-Djursland Pistolklub 48 / 21
26 08-42227 Vera Jessen 322-Gram Skytteforening 47 / 22
27 03-37741 Merete Mogensen 019-Skjern Skytteforening 29 / 11
 
 Pistolterræn - Klasse 3
1 04-36252 Richard Davis 027-Lind Skytteforening 66 / 29 P
2 07-71884 Torben Jacobsen 020-PLET Skytteforening 63 / 29 P
3 02-28747 Poul Erik Bloch 017-Thisted Pistolklub 62 / 27 P
4 04-32857 Bjarne Jensen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I 60 / 27 P
5 05-24744 Dan Troelsen 932-Århus Pistolklub 60 / 27 P
6 03-88612 Peter Stampe Jansen 037-Ørnhøj Skytteforening 58 / 26 P
7 07-34285 Lars Erik Petersen 114-Billund-Vorbasse Skytteforenin 57 / 28 P
8 06-38223 Martin Svendsen 018-Gårde Skytteforening 57 / 25 P
9 05-24627 Rene Sørensen 932-Århus Pistolklub 56 / 26
10 07-20495 Lars Krogh 020-PLET Skytteforening 55 / 25
11 04-22736 Allan Nielsen 014-Silkeborg Skyttekreds 53 / 24
12 04-32361 Knud Jensen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I 53 / 24
13 01-17021 Linda Hougaard 424-Aså Skytteforening 53 / 23
14 04-86980 Marco Østergaard 013-Kølkær/Fasterholt SG&I 52 / 24
15 07-88941 Jesper Christensen 114-Billund-Vorbasse Skytteforenin 52 / 23
16 01-15402 Per Schultz 513-Vester Hassing Skf. 50 / 23
17 03-33877 Per Bøgegren Jensen 005-Troldhede Skytteforening 50 / 22
18 08-44014 Kay W. Jacobsen 351-Åbenrå Skytteforening 49 / 20
19 07-21140 John Larsen 001-Horsens Skyttekreds 48 / 21
20 09-46007 Henrik Carlsen 067-Nyborg Skytteforening 47 / 20
21 03-90343 Johnni Jensen 019-Skjern Skytteforening 46 / 21
22 03-91439 Henrik Koustrup 021-Struer Skyttekreds 45 / 22
23 07-33640 Flemming Skourup 381-Sdr. Omme Skytteforening 45 / 21
24 04-80314 Henrik Richardsen 027-Lind Skytteforening 44 / 21



25 01-85281 Torben Breindahl 412-Hjørring Skytteforening 44 / 20
26 07-83949 Lars Sørensen 114-Billund-Vorbasse Skytteforenin 44 / 19
27 03-36788 Merete Agentoft 037-Ørnhøj Skytteforening 44 / 19
28 03-29712 John Andresen 021-Struer Skyttekreds 44 / 18
29 03-87303 Alex Høj 019-Skjern Skytteforening 43 / 20
30 03-38010 Birger Poulsen 019-Skjern Skytteforening 43 / 19
31 04-22548 Jan Bøgely 014-Silkeborg Skyttekreds 43 / 19
32 09-46072 Charlotte Carlsen 067-Nyborg Skytteforening 42 / 21
33 07-34726 Knud E. Müller 456-Vejle Skytteforening 42 / 18
34 07-77605 Helle Watz 006-Klejs Skytteforening 41 / 18
35 01-89287 Martin Sonne 412-Hjørring Skytteforening 36 / 17
36 07-35259 Benny Jensen 456-Vejle Skytteforening 36 / 16
37 07-80150 Dieter Meier 006-Klejs Skytteforening 35 / 17
38 06-41749 Michael R. Nielsen 023-Vejen-Skibelund Skytteforening 34 / 16
39 01-15872 Lars Brix Jensen 513-Vester Hassing Skf. 33 / 15
40 06-85444 Henrik Sonne 001-Ribe Skyttekreds 32 / 15
41 07-34750 Anni Sandgaard 006-Klejs Skytteforening 31 / 14
42 03-37492 Holger Skyt 005-Troldhede Skytteforening 29 / 14
43 07-44637 Ingrid Børnsen 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin 28 / 11
44 06-38329 Heidi Overgaard Svendsen 018-Gårde Skytteforening 27 / 10
45 04-31797 Vilhelm Birn 027-Lind Skytteforening 21 / 10
46 07-88940 Ronny Lyngsøe 114-Billund-Vorbasse Skytteforenin 19 / 8
47 05-25451 Mogens Engell Christiansen 902-Odder Skytteforening 15 / 7
48 06-38131 Tommy Pedersen 018-Gårde Skytteforening 15 / 4
49 03-91488 violehe Hjortborg 005-Troldhede Skytteforening 12 / 6
50 07-21331 Bendt Lykke Andersen 001-Horsens Skyttekreds 12 / 6
51 07-33747 Jonas Grubak 114-Billund-Vorbasse Skytteforenin 9 / 4
 
 Pistolterræn - Klasse VET
1 05-18474 Bjarne Skibild 127-Djursland Pistolklub 69 / 31 P
2 06-41920 Kaj Kastrup 023-Vejen-Skibelund Skytteforening 67 / 31 P
3 05-23724 Hans Kurt Pedersen 115-Grenå Skyttekreds 66 / 29 P
4 07-34713 Per Jespersen 456-Vejle Skytteforening 65 / 29 P
5 03-37943 Find Pedersen 019-Skjern Skytteforening 64 / 28 P
6 04-31414 Ivan Christensen 009-Engesvang Skyttekreds 62 / 29
7 05-23219 Bent Kjeldsen 901-Skytteklubben DSB/ASF 62 / 27
8 05-23961 Uffe Høgh 932-Århus Pistolklub 60 / 27
9 07-21143 John Walker 456-Vejle Skytteforening 57 / 25
10 04-22263 Preben Henriksen 014-Silkeborg Skyttekreds 54 / 24
11 02-26790 Hans Poulsen 023-Karby Skyttekreds 53 / 24
12 08-43591 Bjørn Tarzarni 351-Åbenrå Skytteforening 53 / 23
13 05-18494 Benny Pedersen 127-Djursland Pistolklub 52 / 23
14 08-44032 Henning Dall 351-Åbenrå Skytteforening 50 / 24
15 07-44650 Gunner Lorentzen 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin 49 / 22
16 05-25936 Steffen V Mogensen 901-Skytteklubben DSB/ASF 48 / 22
17 03-30855 Kaj Pedersen 019-Skjern Skytteforening 48 / 21
18 07-34941 Laurits Herløv 456-Vejle Skytteforening 44 / 20
19 03-91438 Hans Jørgen Christensen 021-Struer Skyttekreds 43 / 19



20 06-38320 Inger Marie Madsen 018-Gårde Skytteforening 43 / 19
21 05-17592 Vagn Frederiksen 119-Allingåbro Skytteforening 41 / 19
22 07-44494 Werner Christ 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin 39 / 17
23 07-20945 Peter Bregenov 001-Horsens Skyttekreds 37 / 17
24 03-36182 Leif Berthelsen 037-Ørnhøj Skytteforening 35 / 16
25 07-44667 Ellinor Lorentzen 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin 32 / 15
26 07-44684 Birger M. Pedersen 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin 25 / 11
27 04-32253 Magnus Olsen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I 20 / 9
28 07-44616 John Kuhlmeier 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin 8 / 4
29 04-32690 Erik Pedersen 027-Lind Skytteforening 7 / 3
 
 Pistolterræn - Klasse Grovpistol andre end cal. 32
1 04-32224 Martin Erni 027-Lind Skytteforening 70 / 31 P
2 04-36252 Richard Davis 027-Lind Skytteforening 64 / 28 P
3 04-32357 Knud Erik Sørensen 027-Lind Skytteforening 64 / 28 P
4 05-78290 David Dam Olsson 901-Skytteklubben DSB/ASF 62 / 28 P
5 03-36861 Finn Nielsen 037-Ørnhøj Skytteforening 61 / 29 P
6 06-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 60 / 27 P
7 05-18474 Bjarne Skibild 127-Djursland Pistolklub 58 / 25 P
8 05-24504 John Jørgensen 932-Århus Pistolklub 56 / 25 P
9 05-23219 Bent Kjeldsen 901-Skytteklubben DSB/ASF 56 / 25 P
10 04-31423 Erik A. Christensen 009-Engesvang Skyttekreds 55 / 27 P
11 09-51246 Klaus Mørkeberg 180-Bullerup Skyttekreds 55 / 26 P
12 07-34728 Kim Watz 006-Klejs Skytteforening 54 / 25
13 08-43974 Sten Aarestrup 351-Åbenrå Skytteforening 53 / 25
14 05-18523 Andreas D. Thomsen 119-Allingåbro Skytteforening 49 / 23
15 07-20495 Lars Krogh 020-PLET Skytteforening 48 / 22
16 07-44494 Werner Christ 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin 48 / 22
17 04-32035 Peter Davis 027-Lind Skytteforening 47 / 21
18 07-73857 Nicolai Sandgaard 006-Klejs Skytteforening 46 / 21
19 05-24717 Brian Therkildsen 932-Århus Pistolklub 44 / 21
20 05-12591 Bjarne Petersen 127-Djursland Pistolklub 43 / 20
21 08-44032 Henning Dall 351-Åbenrå Skytteforening 43 / 19
22 06-40358 Søren Hedegaard 010-Esbjerg Skyttekreds 43 / 19
23 05-23961 Uffe Høgh 932-Århus Pistolklub 42 / 20
24 05-24744 Dan Troelsen 932-Århus Pistolklub 42 / 20
25 07-34726 Knud E. Müller 456-Vejle Skytteforening 42 / 19
26 07-35317 Søren Madsen 422-Trelde G&I 42 / 19
27 01-85281 Torben Breindahl 412-Hjørring Skytteforening 41 / 19
28 03-81109 John Harry Nielsen 037-Ørnhøj Skytteforening 41 / 18
29 01-10551 Jan E Sørensen 404-Frederikshavn Skyttekreds 40 / 19
30 04-32164 Michael Brandt 027-Lind Skytteforening 39 / 17
31 01-12636 John Olesen 561-Hobro Egnens Skytteforening 38 / 17
32 05-25549 John Nielsen 902-Odder Skytteforening 38 / 17
33 05-24106 Henrik K Pedersen 932-Århus Pistolklub 37 / 17
34 04-22736 Allan Nielsen 014-Silkeborg Skyttekreds 37 / 17
35 07-80150 Dieter Meier 006-Klejs Skytteforening 37 / 17
36 04-22548 Jan Bøgely 014-Silkeborg Skyttekreds 35 / 17



37 07-34713 Per Jespersen 456-Vejle Skytteforening 35 / 16
38 03-91438 Hans Jørgen Christensen 021-Struer Skyttekreds 35 / 16
39 01-15548 Mads Jensen 509-Ulsted Skf. 34 / 17
40 04-22263 Preben Henriksen 014-Silkeborg Skyttekreds 34 / 16
41 09-45489 David Larsen 095-Svendborg Skyttekreds 33 / 15
42 06-41749 Michael R. Nielsen 023-Vejen-Skibelund Skytteforening 32 / 15
43 08-44014 Kay W. Jacobsen 351-Åbenrå Skytteforening 30 / 13
44 01-15402 Per Schultz 513-Vester Hassing Skf. 29 / 13
45 01-89287 Martin Sonne 412-Hjørring Skytteforening 29 / 13
46 01-17450 Henrik Hjelm Hansen 512-Hadsund Skf. 27 / 12
47 05-89771 Mikael Jakobsen 119-Allingåbro Skytteforening 26 / 13
48 07-33640 Flemming Skourup 381-Sdr. Omme Skytteforening 25 / 12
49 06-41920 Kaj Kastrup 023-Vejen-Skibelund Skytteforening 25 / 12
50 01-15872 Lars Brix Jensen 513-Vester Hassing Skf. 24 / 12
51 07-71884 Torben Jacobsen 020-PLET Skytteforening 24 / 11
52 05-24627 Rene Sørensen 932-Århus Pistolklub 23 / 11
53 04-32051 Ove Skinnerup 027-Lind Skytteforening 21 / 10
54 05-25451 Mogens Engell Christiansen 902-Odder Skytteforening 21 / 9
55 07-88941 Jesper Christensen 114-Billund-Vorbasse Skytteforenin 15 / 7
56 05-17592 Vagn Frederiksen 119-Allingåbro Skytteforening 14 / 6
57 09-45866 Sebastian Faber Højsgaard 067-Nyborg Skytteforening 9 / 4
58 07-88940 Ronny Lyngsøe 114-Billund-Vorbasse Skytteforenin 2 / 1
 
 Pistolterræn - Klasse Grovpistol cal. 32
1 01-31855 Thomas B. Madsen 532-St. Restrup Skf. 71 / 32 P
2 08-43974 Sten Aarestrup 351-Åbenrå Skytteforening 65 / 29 P
3 08-84161 Thomas Lorentsen 322-Gram Skytteforening 64 / 28 P
4 08-42277 Bent Jessen 322-Gram Skytteforening 62 / 28 P
5 04-32224 Martin Erni 027-Lind Skytteforening 62 / 27 P
6 08-43591 Bjørn Tarzarni 351-Åbenrå Skytteforening 62 / 27 P
7 04-32357 Knud Erik Sørensen 027-Lind Skytteforening 62 / 27 P
8 08-44032 Henning Dall 351-Åbenrå Skytteforening 60 / 27
9 06-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 60 / 27
10 05-25936 Steffen V Mogensen 901-Skytteklubben DSB/ASF 59 / 27
11 04-36252 Richard Davis 027-Lind Skytteforening 59 / 26
12 04-31374 Søren Andersen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I 59 / 26
13 03-37347 Ole Iversen 005-Troldhede Skytteforening 58 / 26
14 01-17021 Linda Hougaard 424-Aså Skytteforening 58 / 25
15 04-32035 Peter Davis 027-Lind Skytteforening 58 / 24
16 03-36861 Finn Nielsen 037-Ørnhøj Skytteforening 57 / 26
17 07-35317 Søren Madsen 422-Trelde G&I 55 / 26
18 09-51246 Klaus Mørkeberg 180-Bullerup Skyttekreds 54 / 25
19 01-16532 Benny Sørensen 532-St. Restrup Skf. 54 / 23
20 03-37911 Henrik Johansen 005-Troldhede Skytteforening 53 / 24
21 01-10551 Jan E Sørensen 404-Frederikshavn Skyttekreds 53 / 24
22 01-12731 Torben B. Schmidt 532-St. Restrup Skf. 53 / 24
23 01-16843 Bendt Knudsen 532-St. Restrup Skf. 53 / 23
24 04-27337 Mogens Berthelsen 083-Hem Skytteforening 52 / 23



25 09-46007 Henrik Carlsen 067-Nyborg Skytteforening 52 / 22
26 08-42227 Vera Jessen 322-Gram Skytteforening 49 / 22
27 09-46072 Charlotte Carlsen 067-Nyborg Skytteforening 48 / 22
28 01-16943 Peter Bentsen 424-Aså Skytteforening 46 / 20
29 03-88612 Peter Stampe Jansen 037-Ørnhøj Skytteforening 45 / 21
30 04-86980 Marco Østergaard 013-Kølkær/Fasterholt SG&I 41 / 19
31 03-33877 Per Bøgegren Jensen 005-Troldhede Skytteforening 41 / 18
32 01-15402 Per Schultz 513-Vester Hassing Skf. 39 / 18
33 03-36788 Merete Agentoft 037-Ørnhøj Skytteforening 39 / 17
34 03-36182 Leif Berthelsen 037-Ørnhøj Skytteforening 37 / 17
35 01-15872 Lars Brix Jensen 513-Vester Hassing Skf. 37 / 17
36 04-32361 Knud Jensen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I 37 / 16
37 07-77605 Helle Watz 006-Klejs Skytteforening 35 / 15
38 07-35259 Benny Jensen 456-Vejle Skytteforening 33 / 14
39 03-29712 John Andresen 021-Struer Skyttekreds 33 / 14
40 03-37492 Holger Skyt 005-Troldhede Skytteforening 26 / 11
41 07-34750 Anni Sandgaard 006-Klejs Skytteforening 20 / 9
42 09-46099 Anders Thagaard 067-Nyborg Skytteforening 16 / 7
 
 Pistolterræn - Klasse Grovrevolver
1 04-32357 Knud Erik Sørensen 027-Lind Skytteforening 68 / 30 P
2 01-16916 Rune Knudsen 532-St. Restrup Skf. 67 / 31 P
3 05-78290 David Dam Olsson 901-Skytteklubben DSB/ASF 65 / 30 P
4 04-32035 Peter Davis 027-Lind Skytteforening 63 / 28 P
5 04-32857 Bjarne Jensen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I 62 / 27 P
6 04-32224 Martin Erni 027-Lind Skytteforening 61 / 27 P
7 05-24717 Brian Therkildsen 932-Århus Pistolklub 60 / 28 P
8 06-41920 Kaj Kastrup 023-Vejen-Skibelund Skytteforening 60 / 28 P
9 05-24106 Henrik K Pedersen 932-Århus Pistolklub 60 / 26 P
10 04-36252 Richard Davis 027-Lind Skytteforening 58 / 25 P
11 07-21143 John Walker 456-Vejle Skytteforening 55 / 25 P
12 01-10551 Jan E Sørensen 404-Frederikshavn Skyttekreds 54 / 23
13 03-37347 Ole Iversen 005-Troldhede Skytteforening 53 / 24
14 04-32886 Benny Andersen 027-Lind Skytteforening 53 / 22
15 02-29055 Ebbe Sørensen 017-Thisted Pistolklub 52 / 23
16 05-23604 Kristian Larsen 115-Grenå Skyttekreds 51 / 23
17 04-31184 Erik Madsen 098-Karup Skytteforening af 1889 49 / 23
18 03-36861 Finn Nielsen 037-Ørnhøj Skytteforening 49 / 23
19 05-24744 Dan Troelsen 932-Århus Pistolklub 49 / 22
20 02-28747 Poul Erik Bloch 017-Thisted Pistolklub 48 / 22
21 07-20495 Lars Krogh 020-PLET Skytteforening 48 / 21
22 07-34941 Laurits Herløv 456-Vejle Skytteforening 47 / 21
23 05-18474 Bjarne Skibild 127-Djursland Pistolklub 47 / 21
24 05-90250 Sissal Skaale 119-Allingåbro Skytteforening 46 / 22
25 04-32164 Michael Brandt 027-Lind Skytteforening 44 / 21
26 08-43591 Bjørn Tarzarni 351-Åbenrå Skytteforening 44 / 20
27 05-25549 John Nielsen 902-Odder Skytteforening 44 / 20
28 07-44650 Gunner Lorentzen 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin 44 / 19



29 05-24504 John Jørgensen 932-Århus Pistolklub 43 / 19
30 07-34285 Lars Erik Petersen 114-Billund-Vorbasse Skytteforenin 43 / 19
31 01-15548 Mads Jensen 509-Ulsted Skf. 42 / 20
32 03-33877 Per Bøgegren Jensen 005-Troldhede Skytteforening 42 / 19
33 05-18523 Andreas D. Thomsen 119-Allingåbro Skytteforening 41 / 18
34 02-27094 Jacob Jensen 023-Karby Skyttekreds 40 / 19
35 05-12591 Bjarne Petersen 127-Djursland Pistolklub 40 / 18
36 07-71884 Torben Jacobsen 020-PLET Skytteforening 40 / 18
37 05-23961 Uffe Høgh 932-Århus Pistolklub 40 / 17
38 08-44014 Kay W. Jacobsen 351-Åbenrå Skytteforening 39 / 18
39 04-31381 Poul Arne Sørensen 009-Engesvang Skyttekreds 38 / 19
40 04-32051 Ove Skinnerup 027-Lind Skytteforening 38 / 16
41 05-18494 Benny Pedersen 127-Djursland Pistolklub 38 / 16
42 06-40358 Søren Hedegaard 010-Esbjerg Skyttekreds 35 / 17
43 07-73857 Nicolai Sandgaard 006-Klejs Skytteforening 35 / 16
44 09-51246 Klaus Mørkeberg 180-Bullerup Skyttekreds 35 / 16
45 01-17450 Henrik Hjelm Hansen 512-Hadsund Skf. 34 / 15
46 04-31797 Vilhelm Birn 027-Lind Skytteforening 34 / 14
47 02-26790 Hans Poulsen 023-Karby Skyttekreds 33 / 15
48 07-34728 Kim Watz 006-Klejs Skytteforening 31 / 14
49 07-44637 Ingrid Børnsen 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin 30 / 10
50 03-36788 Merete Agentoft 037-Ørnhøj Skytteforening 29 / 14
51 07-21140 John Larsen 001-Horsens Skyttekreds 28 / 13
52 02-26916 Jan H. B. Knudsen 023-Karby Skyttekreds 28 / 13
53 07-44684 Birger M. Pedersen 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin 28 / 11
54 06-41749 Michael R. Nielsen 023-Vejen-Skibelund Skytteforening 27 / 12
55 07-83949 Lars Sørensen 114-Billund-Vorbasse Skytteforenin 25 / 11
56 05-24627 Rene Sørensen 932-Århus Pistolklub 24 / 11
57 07-44616 John Kuhlmeier 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin 23 / 11
58 01-12636 John Olesen 561-Hobro Egnens Skytteforening 23 / 11
59 04-80314 Henrik Richardsen 027-Lind Skytteforening 22 / 11
60 05-25451 Mogens Engell Christiansen 902-Odder Skytteforening 18 / 9
61 07-44667 Ellinor Lorentzen 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin 17 / 8
62 03-37911 Henrik Johansen 005-Troldhede Skytteforening 17 / 5
63 05-17592 Vagn Frederiksen 119-Allingåbro Skytteforening 13 / 6
64 07-20945 Peter Bregenov 001-Horsens Skyttekreds 12 / 6
65 04-32690 Erik Pedersen 027-Lind Skytteforening 12 / 5
66 03-91439 Henrik Koustrup 021-Struer Skyttekreds 10 / 5
67 07-33747 Jonas Grubak 114-Billund-Vorbasse Skytteforenin 8 / 4
68 04-32253 Magnus Olsen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I 2 / 1


